Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98, Bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA

Decreto Municipal N° 015/2018 GAB - PMA,

O Prefeito municipal de Anapu, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Decreta:

Art. 1° Fica nomeada a Sra. PHAMELA FRANCA FERREIRA, portadora

do RG n° 7954924 PC/PA e inscrita no CPF sob o nº 700.341.042-75, para

exercer o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, na vicinal do PDS

ZERO e PDS DOIS, em virtude de sua aprovação no processo seletivo – Edital

nº 001/2017, da Secretaria Municipal de Saúde, válido pelo prazo de 02 (dois)

anos, como termo inicial em 01/02/2018 e término em 31/01/2020, podendo,

persistindo a necessidade, ser prorrogado por igual período.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, Estado do Pará, em 01 de

fevereiro de 2018.

Aelton Fonseca Silva
Prefeito Municipal

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos Oficiais do Poder Executivo na data supra.

¨Dispõe sobre a Nomeação da Sra.
PHAMELA FRANCA FERREIRA, para
ocupar o cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE. ¨